
ARGENTINA
Name E-Mail Address

Alvarez Pablo pabloealvarez@gmail.com
Andrés Nahuel n_andres@iafe.uba.ar
Asorey Hernán asoreyh@gmail.com 
Bertou Xavier bertou@cab.cnea.gov.ar
Bertucci Cesar cbertucci@iafe.uba.ar 
Borgazzi Andrea andrea@geofisica.unam.mx
Canziani Pablo canziani@uca.edu.ar
Cremades Hebe hebe.cremades@hotmail.com 
Cristiani German gcristiani@iafe.uba.ar
Dasso Sergio sdasso@iafe.uba.ar
Dmitruk Pablo pdmitruk@df.uba.ar
Elias Ana Georgina aelias@herrera.unt.edu.ar 
Fernandez De Campra Patricia pfernandez@herrera.unt.edu.ar
Gianibelli Julio Cesar geofisicogianibelli@yahoo.com.ar
Gomez Daniel dgomez@df.uba.ar 
Gómez Berisso Mariano berisso@cab.cnea.gov.ar
Gulisano Adriana María agulisano@iafe.uba.ar
Heredia Teresita theredia@herrera.unt.edu.ar
Iglesias Francisco franciscoaiglesias@hotmail.com
Iza Federico fedegiza@gmail.com
Larocca Patricia plarocc@fi.uba.ar
López Fuentes Marcelo lopezf@iafe.uba.ar
Luoni Maria Luisa mluoni@iafe.uba.ar
Machado Marcos machado@conae.gov.ar
Mandrini Cristina mandrini@iafe.uba.ar
Mansilla Gustavo Adolfo gmansilla@herrera.unt.edu.ar
Masías Meza Jimmy Joel masiasmj@df.uba.ar
Merenda Luciano Antonio lucianomerenda3@gmail.com
Molina Ma. Graciela gmolina@herrera.unt.edu.ar
Morales, Laura lmorales@df.uba.ar
Mosert Marta mmosert@hotmail.com
Namour Jorge Habib jnamour@herrera.unt.edu.ar
Nicora María Gabriela gabriela@blueplanet.com.ar
Nuevo Federico Alberto federico@iafe.uba.ar
Reisin Esteban Rodolfo ereisin@iafe.uba.ar
Rodriguez Luciano rodriguez@oma.be
Romanelli Norberto norbertoromanelli@gmail.com
Roederer Juan G. jgroederer@alaska.edu
Rovira Marta rovira@iafe.uba.ar
Ruiz María Emilia meruiz@iafe.uba.ar
Sauvage Ana María asauvage@herrera.unt.edu.ar
Scidá Luis Alberto lscida@herrera.unt.edu.ar
Tartaglione Aureliano tartagla@cab.cnea.gov.ar
Vásquez Alberto Marcos albert@iafe.uba.ar
Zossi De Artigas Marta mzossi@herrera.unt.edu.a


